
 

 

 

 

 

 

                                                     

 

Na temelju članka 125.  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18 i 98/19) 

ravnatelj dana 31. ožujka 2020. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

O NEIZBORU KANDIDATA PO NATJEČAJIMA 

OBJAVLJENIM 18. OŽUJKA 2020. 

 

 

1. U provedenim natječajima za zasnivanje radnih odnosa: 

-  na radno mjesto nastavnika zemljopisa ( 4 sata tjedno neposrednog rada ), na određeno 

vrijeme,  

- na radno mjesto nastavnika gospodarskog prava  ( 2 sata tjedno neposrednog rada ), na 

određeno vrijeme,  

- na radno mjesto nastavnika prehrane i poznavanja robe ( 2 sata tjedno neposrednog rada ), na 

određeno vrijeme,  

- na radno mjesto nastavnika sociologije ( 3 sata tjedno neposrednog rada ), na određeno 

vrijeme,  

- na radno mjesto nastavnika španjolskog jezika ( 7 sati tjedno neposrednog rada ), na 

određeno vrijeme, 

-  na radno mjesto nastavnika biologije i ekologije ( 2 sata tjedno neposrednog rada ), na 

određeno vrijeme  

       od 18. ožujka 2020. godine, nisu izabrani kandidati za navedena radna mjesta nastavnika iz razloga      

trenutne pandemije te  nemogućnosti potpune ispravne provedbe postupka natječaja. 

2. Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Škole. 

3. Natječaji za zasnivanje radnih odnosa iz točke 1. ove Odluke ponovit  će se čim za to budu 

ostvarene objektivne mogućnosti. 

4.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Srednja talijanska škola - Rijeka 

Scuola media superiore italiana - Fiume 

51000 Rijeka - E.Barcic 6 

Tel.051/213-804 Fax 051/330-210  E-mail:sts-smsi@email.t-com.hr 
Internet:www.sts-rijeka-smsi-fiume. hr 

Srednja talijanska škola - Rijeka 

Scuola media superiore italiana - Fiume 

51000 Rijeka - E.Barcic 6 

Tel.051/213-804 Fax 051/330-210  E-mail:sts-smsi@email.t-com.hr 
Internet:www.sts-rijeka-smsi-fiume. hr 

Datum / Data :  30.03.2020.   

Kl.oz./Sigla amm.:003-01/20-01/34 

Ur.br./Numero prot.:2170-56-08/20-0001 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=66
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=67
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=71
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=182
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=480
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1671
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279


  Pagina 2  31 marzo 2020 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

            Na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te mrežnim 

stranicama Srednje talijanske škole - Rijeka od 18.03. – 26.03.2020.  raspisan je natječaj za zasnivanje 

radnih odnosa na poslovima nastavnika iz točke 1. ove Odluke. 

Ravnatelj je odlučio ne izabrati nijednog kandidata zbog mogućih tehničkih i objektivnih propusta 

uzrokovanih trenutnom općom pandemijom.  

Slijedom navedenog, donesena je Odluka o neizboru kandidata prijavljenih na natječaj za zasnivanje 

radnih odnosa na poslovima nastavnika iz točke 1. ove Odluke. 

 

 

Ravnatelj: 

Michele Scalembra, prof. 

 
 


